
UCHWAŁA NR XXXVIII/321/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2023 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres 11 kwartałów będącą podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2024 (M.P. z 2023 r. 
poz. 1129) z kwoty 89,63 zł za 1 dt do kwoty 85,63 zł za 1 dt. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0351491-C84D-45FD-848E-4A69A0037192. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podczas posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Moryniu które odbyło się w dniu 15 listopada 2023 r., 
przedstawiciele Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej oraz przedstawiciele rolników z gminy Moryń 
wnioskowali o podjęcie przez Radę inicjatywy w sprawie obniżenia ceny skupu żyta będącej podstawą do 
ustalania wysokości podatku rolnego w 2024 roku. Przedstawili szereg argumentów które Rada wzięła pod 
rozwagę przy podejmowaniu decyzji. Niniejszy projekt został zgłoszony przez Radnych Rady Miejskiej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0351491-C84D-45FD-848E-4A69A0037192. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/321/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-11-22T13:34:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




